ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.05.2020                                       п. Элита			                        № 44-299р

Об отмене решения Элитовского сельского Совета депутатов от 21.04.2016 № 6-28р «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Элитовском сельсовете»

В связи с поступившим протестом прокурора Емельяновского района Красноярского края на решение Элитовского сельского Совета депутатов от 21.04.2016 № 6-28р «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Элитовском сельсовете», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района, Элитовский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Решение Элитовского сельского Совета депутатов от 21.04.2016 № 6-28р «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Элитовском сельсовете» отменить.
2. Настоящее Решение подлежит публикации в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель  Совета депутатов                             Глава сельсовета

__________________   С.М. Яблонский                    _____________________ В.В. Звягин